Q/fíu/?uci^ia/da (^dyú^ílca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N°444/2021 Carta

I99l2'Sfe)&
CO
r)

- , Od

20Í9/SPI 1São Roque, 8 de setembro de^2l^2lEreDAPRE^DÉNciA / «S
55
cvj 4

Prezada Família, ' f:;9
o<g
CM <

o5
® D)

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 318/2021, 1.1
(D ü

de autoria dos Nobres Vereadores Dieao Gouveia da Costa, Marcos Roberto
CO ^
<D^
T- C
00 —
LO 0)
CO >

Martins Arruda. Clóvis Antonio Ocuma, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Antonio

José Alves Miranda, pelo falecimento do estimado Senhor ROQUE SILVEIRA, §.|

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30^ Sessão Ordinária, 1 =
<

realizada em 03 de setembro de 2021. Qg
Z E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros P §
<5

protestos de estima e consideração. o |

À
Fs

ROQUE SILVEIRA

i2^ O^ CO

a2
Atenciosamente, ^ e

m ^

"cã-R
'S)E

o c
"O B

CO "i
CO CD

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

CO 3

Presidente Ãl

-§ ^
ms:

'o. o
CO

o CO

'0) ®
Família enlutada do estimado Senhor o S

Q CO

i:|
O o

T> o

PROTOCOLO N° CETSR 08/09/2021 -08:47 9713/2021 ^ |
/vtc ^ c

CO
Q_

ôMimíci/uíl<L %iimvcia S^iniãca. <L (S^ Wío^
Rua Sâo Paulo, 355 -Jd. Rsnê" f P«13M25 -CNPJ/MF: 50.804,079/OM1.8 ^^ne. (l^if;y;„^/„f,,XyJ,^Loroo,,a.so.aov.br

Si,a: v™™.cama,as,o,dque.p.go. S. vinho eBonita p^cNatuiaza^

ai

Leitura em Plenário
na 30' SESSÃO

(Xl ORDINÁRIA
• extraordinária

Realizada em 03 I OS I

WlOÇÂO N° 318/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Roque
Silveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 31 de agosto de 2021, aos 65 anos de
idade, oestimado Senhor ROQUE SILVEIRA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil aceitá-la,

rr:=-rrr.rjrr=r=-»
vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Diego Gouveia da Costa,
Marcos Roberto Martins Arruda, Clovis Antônio Ocuma, solidarIzam-se com d ^
requerem ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
de Pesar pelo falecimento do Senhor ROQUE SILVEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência àfamília enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de
agosto de 2021.

diego GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA)

Vereadora

ANTÔNIO JOSÉALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

FnHíPrPco- Rua MHo^Caproni, n." 157, Vila Santa Rita, São Roque -SP. CEP; 18130-680.^ • rOjOCOLON®CETSR 31/08/2021 -09:35 9381/2021/111^1118

a

X
CO

_ CD
COX

LO 2
Oi

OJ ^
O C3>
CM<
35^
O CO

^ 2.
o o>

g-8
CM O

OÕ ^
CM £
CD »-

CO^
co
co 0
CD

í-l
CO 0
Od
Ü <0

< 0

^ L>
5 oo:o
o o

o o-
o o
LU o
Fi ^O yj
L_ ro

Q.2

ü
e-e

XJ sz

(U 0
'õ. w
-o gü g
*0 ro

c g

i-g
3 o
o o

T3 »_

^ T